
 

令和 6年 4月 3日 

横浜市立学校教職員互助会 御中 

近畿日本ツーリスト株式会社  

横浜支店 

支店長 下河 浩 

 

永年勤続退職者旅行券の仕様変更について 

                     

 謹啓 平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、永年勤続退職者様へ引き換えをする旅行券につきまして、従来ご案内させていただいてお

りましたツーリスト旅行券が本年 3月 31日をもって廃止となり、代替として 4月 1日よりツーリスト

ギフト「フリーセレクション」商品に変更となります。 

事前に仕様変更のご案内ができずご利用者様にご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。 

今後の対応につきましては店舗に引き換えに来られるご利用者様へ下記の通り商品の相違点を説明

させていただいたうえでお申込みをお受けいたします。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

「フリーセレクション」と「ツーリスト旅行券」の相違点について 

 


